- 1 -

2021 年 11 月 19 日

報道関係者各位

東急リゾーツ&ステイ株式会社

玉原東急リゾート

群馬県・たんばらスキーパーク

2021-22 シーズン安全祈願祭を開催

 東急リゾーツ＆ステイ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：田中 辰明）が群馬県沼田市で運

営する「たんばらスキーパーク」（総支配人：竹内 健二）では、11 月 24 日（水）に「2021-22 シーズン安全

祈願祭」を開催することをお知らせいたします。

■ 安全祈願祭について

たんばらスキーパークでは 2021-22 ウインターシーズンを 2021 年 11 月 27 日（土）より開始する予定で

す。スキー場のオープンに際しまして 2021 年 11 月 24 日（水）10 時 30 分より「安全祈願祭」を執り行いま

す。

つきましては下記のとおり、神事の様子を間近で取材いただける機会を設けました。当日は沼田市長をはじ

め、多くの関係者に参列いただく予定でございます。この機会にぜひご参加ください。

＜開催日時＞ 2021 年 11 月 24 日（水）10:30～11:00

＜場  所＞ たんばらスキーパーク（群馬県沼田市玉原高原）

＜取材受付＞ 開催当日 10:00～

＜取材担当＞ 山口・林（TEL.0278-23-9315）

 - 2 -

■ 施設概要

たんばらスキーパーク（https://www.tambara.co.jp/）

 営 業 期 間 ： 2021 年 11 月 27 日（土）～2022 年 5 月 8 日（日）予定

 営 業 時 間 ： 8 時 30 分～16 時 00 分（土日祝・年末年始は 8 時～）

 所 在 地 ： 群馬県沼田市玉原高原

 交 通 ： 関越自動車道／沼田 IC より 19km（約 30 分）

 コ ー ス 数 ： 全 8 コース（最長滑走距離 2,550m）

 索 道 数 ： リフト 6 基（クワッドリフト 1 基・トリプルリフト 1 基・ペアリフト 4 基）

■ たんばらスキーパークについて

首都圏から約 2 時間で、北海道並みのパウダースノーを楽しめ、11 月下旬～5 月上旬までのロングシーズ

ンで営業。ゲレンデは初中級向けコースが約 8 割を占めており、キッズやビギナーも安心して楽しめる

スキー場です。

■ 会社概要

全国 100 を超える施設運営を手がける総合運営会社。

⺠間・行政問わず、運営受託、マネジメント契約、コンサルティング契約等の運営サポートを行う。

会 社 名 東急リゾーツ&ステイ株式会社（https://www.tokyu-rs.co.jp/）

代 表 者 代表取締役社長 田中 辰明

本社所在地  〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂一丁目 10 番 8 号 渋谷道玄坂東急ビル

設 立 1979 年 3 月 13 日

資 本 金 100 百万円

 Contact us

本件に関する

お問い合わせ

先

東急リゾーツ＆ステイ株式会社

玉原東急リゾート たんばらスキーパーク

オペレーショングループ 山口／林

TEL：0278-23-9315 FAX：0278-23-9977

MAIL：eigyo-tambara@tokyu-rs.co.jp

https://www.tokyu-rs.co.jp/
mailto:eigyo-tambara@tokyu-rs.co.jp